
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ  
ΚΑΙ ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΕΝΙΑΙΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΣ  

 

1 
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  
ΑΠΟ ΤΑ ΠΡΑΚΤΙΚΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

Νο 13/28-05-2019 
 

Ι. ΘΕΜΑΤΑ ΓΝΑ ΚΑΤ  
 
Α. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ - ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  

 
ΘΕΜΑ 26. Υποβολή πρακτικού τεχνικών προδιαγραφών για την διενέργεια 
δημοσίου άνω των ορίων διαγωνισμού για την προμήθεια καθετήρων (ΑΠ ΔΣ 
480/24-05-2019) 

 
Το Διοικητικό Συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη του: 
α) την ΔΣ 480/24-05-2019 εισήγηση της υπηρεσίας  
β) το πρακτικό της επιτροπής σύνταξης των τεχνικών προδιαγραφών για την προμήθεια 
καθετήρων, 
μετά από διαλογική συζήτηση 

 
ομόφωνα αποφασίζει: 

 
Εγκρίνει την αύξηση της συνολικής πίστωσης του Δημόσιου άνω των ορίων διαγωνισμού 
για την προμήθεια «καθετήρες» από 282.500,00€ σε 317.448,50€, σύμφωνα με το 
υπ΄αριθμ. Πρωτ. 6607/23-05-2019 πρακτικό της επιτροπής σύνταξης τεχνικών 
προδιαγραφών, καθώς και την τροποποίηση του πίνακα προγραμματισμού προμηθειών 
και υπηρεσιών του διαχειριστικού έτους 2019-2020.  
Το ποσό της διαφοράς που προκύπτει από την ως άνω αύξηση θα αφαιρεθεί από την 
πίστωση του διαγωνισμού για την προμήθεια «υλικά ψηφιακού αγγειογράφου (ΚΑΕ 1311). 
 
Να τεθούν οι τεχνικές προδιαγραφές προς διαβούλευση.  
 
 
Παρόντες 
 
Αντιπρόεδρος  : Αθανάσιος Μπαντής 
Μέλη   : Παρασκευή Κουφοπούλου  

Περικλής Παπαλός 
Ιωάννης Αλαμάνος  
Ελένη Δράκου  
Νικόλαος Γαλιατσάτος 
Θωμάς Κλεισιώτης 
 

 
Κηφισιά, 31/05/2019 
 
Η Γραμματέας του ΔΣ 
 
 
Αργυρώ Σβετζούρη 
Συν.: η εισήγηση ΔΣ 480/24-05-2019 της υπηρεσίας 

 


